
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KỲ ANH 
 
 

  Số: 4261/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Kỳ Anh, ngày 24 tháng 7 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 

  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 265/TTr-

PGDĐT ngày 16/7/2024,  ý kiến thống nhất của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng 

huyện tại cuộc họp ngày 24/7/2024 và theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Báo cáo số 

53/BC-NV ngày 17/7/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Danh hiệu: “Tập thể lao động tiên tiến” cho 48 tập thể, 

“Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 359 cá nhân, “Lao động tiên tiến” cho 1688 cá nhân; 

tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 06 tập thể và 62 cá nhân đã có 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024  

(Danh sách cụ thể tại các phụ lục gửi kèm). 

Điều 2. Trích kinh phí từ ngân sách huyện năm 2024 số tiền 1.959.620.000 

đồng (Một tỷ chín trăm năm mươi chín triệu sáu trăm hai mươi nghìn đồng) để 

thưởng và chi phí khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Trưởng phòng GD&ĐT, Thường trực Hội đồng 

TĐKT huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các P.CT UBND huyện; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, NV./. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 
 

Nguyễn Tiến Hùng 
 


		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-09-16T17:56:18+0700


		2024-09-17T09:36:55+0700




